Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.01.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 051/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, ERALDO EUGÊNIO PEREIRA, lotado na Secretaria Municipal

de Saúde, na função de Agente Ambiental de Saúde, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 04/09/2017 a 03/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo

a 04 de Setembro, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 04 de Setembro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.02.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 052/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, JOSÉ CORREIA DE SOUSA, lotado na Secretaria Municipal de

Assistência Social, na função de Vigilante, referente ao período aquisitivo de

2017 a serem gozadas de 01/10/2017 a 31/10/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 01 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.03.

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 094/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município C/C a Lei

Municipal 066 de 2010.

RESOLVE

Conceder LICENÇA, pelo período de 01 (um) mês ao servidor

público municipal, PAULO CÉSAR RODRIGUES DA SILVA,

portador do CPF Nº 602.485.724-15, lotado na Secretaria de

Educação, neste município de Santana de Mangueira na função

de PROFESSOR ESPECIALISTA. A presente licença contará a

partir do dia 02/10/2017 até o dia 31/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Gabinete do Prefeito Constitucional de Santana de Mangueira, Estado da

Paraíba, 02 de outubro de 2017.

                     ______________________________________________________

José Inácio Sobrinho

Prefeito Constitucional

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.04.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 053/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, CRISTIANO DE SOUSA MANGUEIRA, lotado na Secretaria

Municipal de Assistência Social, na função de Vigilante, referente ao período

aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 02/10/2017 a 01/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 02 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.05.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 054/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, MARIA DO ROSARIO RODRIGUES DE MELO, lotado na

Secretaria Municipal de Saúde, na função de Aux. De Enfermagem,

referente ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 02/10/2017 a

01/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 02 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.06.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 055/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, LUCIENE BALBINO QUINTINO DA SILVA, lotado na

Secretaria Municipal de Administração Geral, na função de GARI, referente

ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 02/10/2017 a 01/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 02 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.07.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 056/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, LUCIENE PEREIRA LIMA, lotado na Secretaria Municipal de

Administração Geral, na função de GARI, referente ao período aquisitivo de

2017 a serem gozadas de 03/10/2017 a 02/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 03 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Santana de Mangueira

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

LEI Nº 007/1997

Nº029- ANO XX -SANTANA DE MANGUEIRA-PB, DE 02 DE OUTUBRO A 06 DE OUTUBRO DE PAG.08.

ATO DO PODER EXECUTIVO

ATO DO PREFEITO Nº 057/2017

OPREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA-PB, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

CONCEDER FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor (a) público (a)

municipal, FRANCISCO HABBELL ALVES MANGUEIRA, lotado na

Secretaria Municipal de Educação, na função de Agente de Vigilância,

referente ao período aquisitivo de 2017 a serem gozadas de 03/10/2017 a

02/11/2017.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e dê-se ciência.

Santana de Mangueira – PB, 03 de Outubro de 2017.

José Inácio sobrinho

                           Prefeito Municipal